АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2022

№ 371

                                                    пгт Опарино

      О внесении изменений и дополнений в постановление администрации

Опаринского муниципального округа от 31.01.2022 № 64

«Об утверждении муниципальной программы Опаринского

муниципального округа «Управление муниципальными финансами»

В соответствии с Постановлением администрации Опаринского

муниципального округа от 20.01.2022 № 36 " О разработке, реализации и

оценки эффективности муниципальных программ Опаринского

муниципального округа", решением Думы Опаринского муниципального

округа первого созыва от 26.04.2022  № 11/02 «О внесении изменений и

дополнений в решение Думы Опаринского муниципального округа от

14.12.2021 № 06/01  «О бюджете Опаринского муниципального округа на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» администрация

Опаринского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в муниципальную программу Опаринского муниципального

округа «Управление муниципальными финансами», утвержденную

постановлением администрации Опаринского муниципального округа от

31.01.2022 № 64 следующие изменения и дополнения:

1.1.В Паспорте муниципальной программы, слова «Общий объем

финансирования Муниципальной программы – 103637,5 тыс. рублей, в том

числе средства федерального бюджета -0,0 тыс. рублей, средства областного

бюджета – 0,0 тыс. рублей, средства бюджета муниципального округа –

103637,5 тыс. рублей.»  изложить в новой редакции: «Общий объем

финансирования Муниципальной программы – 97077,6 тыс. рублей, в том

числе средства федерального бюджета 0,0 тыс. рублей, средства  областного

бюджета – 0,0 тыс. рублей, средства бюджета муниципального округа –

97077,6 тыс. рублей».

1.2. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Муниципальной программы»

абзац 2  «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

Муниципальной программы, в 2022 - 2026 годах составит 103637,5 тыс.

рублей, в том числе средства федерального бюджета 0,0 тыс. рублей,

средства областного бюджета – 0,0 тыс. рублей и средств бюджета

муниципального округа – 103637,5 тыс. рублей»  изложить в новой редакции:

«Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации

Муниципальной программы, в 2022 - 2026 годах составит 97077,6 тыс.

рублей, в том числе средства федерального бюджета 0,0 тыс. руб.,  средства

областного бюджета – 0,0 тыс. рублей и средств бюджета муниципального

округа – 97077,6 тыс. рублей».

1.3. Приложение № 3 к муниципальной программе «Ресурсное

обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции в

соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Опаринского муниципального округа по

финансам и экономике, начальника финансового управления Фоминых И.А.

Глава

Опаринского муниципального округа                                       А.Д. Макаров